

Uśmiechnij się :)

Kto wypina, tego wina



To jest opowieść zasłyszana przed laty od mojego wujka. Był wtedy uczniem technikum budowlanego w Poznaniu, bardzo dobrym uczniem, bo nauka nigdy nie sprawiała mu żadnych kłopotów. Każdego roku, jako jeden z prymusów, oprócz świadectwa z bardzo dobrymi ocenami otrzymywał także nagrody książkowe. Wyróżniał się też w sporcie - w szufladzie pełno było złotych medali i dyplomów, czym mi bardzo imponował. Ale to tak na marginesie, bo anegdota wcale nie dotyczy postępów w nauce czy sporcie.

Ponieważ pochodził z Ostrzeszowa, podczas pobierania nauki w technikum mieszkał w przyszłolnym internacie. Miał wielu kolegów, a że miał poczucie humoru, był powszechnie lubiany.

Któregoś razu, przechodząc internatem, zauważył kolegę Edka, jak wychyliła się przez okno. Tak bardzo kusiło go, by klepnąć go w wypiętą tylną częścią ciała, że nie zastanawiała się, podszedł cicho do okna i wymierzył mu soczystego klapsa. Rozległ się głośny okrzyk - aaaa! i kolega gwałtownie się odwrócił. W tym momencie mój wujek zdębiał - przez okno wcale nie wyglądał Edek... To był nauczyciel, który pełnił dyżur w internacie. W błąd wprowadziło bardzo podobne ubranie i postura. Nastąpiła konsternacja, tłumaczenie, przeprosiny... Nauczyciel z początku był wkurzony, ale za chwilę ochłonął i przyklnął oko na ten wybrtek.

A ja wcale nie jestem przekonana, czy to była rzeczywiście pomysłka...

Dziękujemy za naprawdę śmieszne historyjki, przysyłane przez Państwa - naszych czytelników, i zapraszamy do nadsyłania kolejnych opowieści.

Każdy z nas ma przecież w swoich wspomnieniach jakieś humorystyczne, niezwykle, ciekawe zdarzenia. Można opowiedzieć o nich telefonicznie - tel. 695 385 509 lub 697 021 652, spisane przesłać pocztą tradycyjną na adres: ul. św. Mikołaja 16, 63-500

Ostrzeszów, lub mailowo: poczta@czasostrzeszowski.pl

Każdy, kto podzieli się swoją historią z czytelnikami i którego opowieść opublikujemy w gazecie, otrzyma naszą maskotkę. Zapraszamy.

(red.)

Setny poród w ostrzeszowskim szpitalu!

Na Oddziale Ginekologiczno-Położniczym Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia lekarze odebrali setny poród! (licząc od chwili wznowienia działalności oddziału, czyli od połowy stycznia 2021 roku).

27 kwietnia o godzinie 11:15 na świat przyszedł Kacperek - poród odbył się bez komplikacji, mama i synek czują się dobrze. Chłopczyk waży 3680 kg i ma 56 cm długości.



Maleństwu i rodzicom życzymy wszystkiego najlepszego!

DARBUD

Oferujemy najtańsze w regionie ogrodzenia panelowe

Doruchów, ul. Kaliska 1
 tel. 513 500 044
 tel. 501 002 190

Rozwiązania krzyżówek

Z nr. 7.

W numerze 7. hasło krzyżówki brzmiało: „Zimowy spacer to do datkowa gimnastyka”. Nagrodę, ufundowaną przez Profi Sp. z o. o. (zestaw produktów firmowych), otrzymuje **Eugeniusz Matuszewski z Chlewa**.

Z nr. 10.

W numerze 10. hasło krzyżówki brzmiało: „W te dni przedwiosenne”. Nagrodę, ufundowaną przez anonimowego

sponsora, otrzymuje **Halina Stempin z Ostrzeszowa**.

Z nr. 12.

W numerze 12. hasło krzyżówki brzmiało: „Zielono, dookoła wiosenna sceneria”. Nagrodę, ufundowaną przez Profi Sp. z o. o. (zestaw produktów firmowych), otrzymuje **Adam Lipiński ze Szklarki, Myślniewskiej**.

Zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Krzyżówka na czas domowy #zostanwdomu

Na rozwiązania czekamy do 26 maja. Na kartce pocztowej prosimy wpisać - hasło krzyżówki, swoje imię i nazwisko, adres, nr telefonu oraz nakleić logo Profi, wycięte z okienka krzyżówki.

Spośród kartek z prawidłowymi rozwiązaniami krzyżówki wylosujemy jedną, której nadawca otrzyma nagrodę ufundowaną przez Profi.

Nadesłanie rozwiązania jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych (podanie wiadomości na łamach „CzO”, kto otrzyma nagrodę).

Koń bajkowego księcia	Leczy chore nerki	Male targowisko	Internetowe alter ego	Kurosawa, reżyser	Daniel z filmu „Nie czas umierać”	Afrykańskie zwierzę	Stolica Arabii Saudyjskiej	7	Barwny kilim na ścianie	Uporczywy przesiadowca	Mieszka na Fionii	Dźwignia nożna roweru	16	Z San Remo	Ramię drzewa	Puchar, kielich	17	Brak jej niezgule	Pszczeli obibok	Rodzaj sztucznego oddychania	Patryk, eurodeputowany	Dźwięk na papierze	14	Długa lista, wycieczka	5	Szeroko zakrojona	Brychczy lub Rydel	Furia, napad gniewu, złości	Uczy zamiast katechety	18	Dawny but młodzieżowy	15	Za krótka dla praci	Można kogoś w niej trzymać	Opisał przygody wojaka Szwejka	15	Mleczny napój do kartofli	Ucierpił w wypadku	3	Siłowica z Bułgarii	Czerwoną od sędzięgo	Płak z wód Arktyki	Widnieje na stemplu	4	Książę Wiśniowiecki	Arabska lub do żucia	Tysiąc minus dwieście	6	Dawny atrybut praci	Odpad spod nożyc	9	Na czele spółki	Cyfrowy bez kliszy	1	Kraina, obszar państwa	Pochyłe pismo	Późnojesienny grzyb	2	Bazia na gałęzce palmy wielkanocnej	Dzieła pisane prozą	Nie wierzy w Boga	Bogałka, ptak	Zwyczajny konsument chleba	Cel pracy kupca	Odrobina, niewielka ilość np. płynu	Przez nie się dzieli	Grzyb lepszy niż nic	10	Kawalek świeczki	Kanciarz	8	Gaz o ostrej woni, NH ₃	W setce po jedynce	Minister arabski	11	Wieża do obrony	Nożyce dla ogrodnika	12	Czarny ptak	13	Zgraja, banda	Cena zakupu towaru	13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18																																																																		

POWOLNY

PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

NAJTAŃSZE ROLETY ZEWNĘTRZNE W REGIONIE!

199zł - 1m² z montażem

DARBUD
Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190